Anno Domini Millesimo trecentesimo octoagesimo septimo in octava innocentum
in sacristia inferiori ecclesiae Pragensis factum est inventarium per dnos Bohuslaum de
canum et doctorem in decretis, dominum Nicolaum Caluum et collectorem camerae aposto
licae, dominum Druzonem canonicos et dnm Smylonem sacristanum et Wenczeslaum
subsacristanum praefatae ecclesiae Pragensis.

Rubrica de capitibus. 1. Primo caput s. Viti sine gemmis. 2. Caput 5. Wenczeslai
purum aureum. 3. Caput s.Adalberti cum infula et duobus zaphiris in summitate infulae,
unus a parte anteriori et alter a parte posteriori et in pectore gamau, habens imaginem.
4. Caput 5. Grisogoni 1) martyris deauratum simplex, quasi capillos longos habens, sine
gemmis. 5. Caput Ananiae prophetae argenteum deauratum simplex, capillos crispos
habens. 6. Caput sancti Bartholomei simplex argenteum cum crispis crinibus, maius quam
sancti Ananiae?) 7. Caput s. Marci argenteum deauratum cum infula gemata et perlis,

') lnv. 2 r. 1396: ,Crisogoni'. —- v) lnv. 2 r. 1396 dodává: „dcauraturn“.
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in qua infula deficit in parte posteriori unus lapis; inter clipeos aquillae et leonis et in
summitate alii duo lapides et una perla a latere dextro. 8. Caput s. Lucae argenteum
deauratum cum infula gemmata, in qua deficiunt duo lapides unus zaphyrus cum lectulis
in parte superiori. 9. Caput s. Urbani papae cum infula papali cum gemmis et perlis,
in qua infula deficit unus lapis zaphireus cum lectulo et in inferiori parte a dextris deficit
unus lapis et a sinistris secundus, lectulis remanentibus. 10. Caput 5. lgnacii pontificis
et martyris argenteum deauratum cum infula, gemmis et perlis plenum; tantum sine uno
lapillo lectulo remanente.') 11. Caput magnum s. Purgardi 2) episcopi et martyris argenteum
deauratum.“) 12. Caput s. Stephani protomartyris argenteum deauratum cum gemmis
plenum sine defectibus. 13. Caput sancti Vincentii. Dns Imperator, ut refert inventarium,
per dominum Johannem archiepiscopum demum cardinalem anno Dni millesimo ccclxxrx')
in festo sancti Johannis apostoli et evangelistae factum, datum est atque deditum epi
scopo Meten. r') sed reliquiae eius repositae sunt in quandam tumbam, velut infra de
tumbis. 14. Caput s. Gregorii confessoris cum infula papali cum gemmis et perlis cum
apertura aurea, in qua est zaphirus sculptus ad modum capitis pontificalis, et in sumitate
dictae infulae deficit zaphirus et una perla in media corona dictae infulae. 15. Caput

.sancti Othmari cum pontificali infula gemmata plenum sine defectibus et in sumitate in
fulae duae perlae magnae. 16. Caput 5. Anthoniae cum crinali argenteo, in quo crinali
deficiunt quinque lilia. 17. Caput sanctae Iustinae virginis argenteum, in quo deficiunt duo
angeli argentei a lateribus. 18. Caput sanctae Sapientiae virginis et martyris deauratum.
19. Caput s. Hylariae reginae Cypri, viduae et martyris, habens cristallum in pectore et
crinale gemmatum, in cuius pectore sunt reliquiae sancti Narcisci episcopi et martyris;
et in crinali argenteo deficiunt tres lectuli argentei de smelcz et tria lilia argentea. 20. Caput
sancti Richardi confessoris, regis Angliae, argenteum deauratum cum corona gemmata, in
qua deficiunt tres lapides cum lectulis. 21. Caput s. Sigismundi, regis Burgundiae, de
puro auro, cum duabus coronis, quarum una est preciosior, quam dedit filia domini impe
ratoris, marchionissa Brandeburgensis, gemmis et perlisdecorata, in qua corona
deficiunt Vl lectuli, quilibet lectulus cum tribus perlis et uno zaphiro.") Secunda autem
est minus preciosa, quae in diebus dominicis ponitur super caput sancti Sigismundi?)
22. item una fibula auro decorata pro pectorali sancti Sigismundi, per eandem dominam
data, habens XIX perlas, tres zaphiros, quinque smaragdos, septem palasios rubeos et
sex diamantes sine omni defectu. 23. Caput s. Leonardi argenteum deauratum. 24. Caput
5. Leodegardi argenteum deauratum. 25. Caput sancti Longini argenteum deauraturn.
26. Caput conthoralis s. Sigismundi argenteum deauratum. 27. Caput s. Romani argenteum
deauratum.3) » Summa capitum viginti septem.")